Муниципальное образование «Тавреньгское»

Совет депутатов пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
первой сессии

от 05 октября 2021 года №  01

д. Пономаревская Коношский район

Архангельская область

Об итогах выборов депутатов муниципального Совета муниципального
образования «Тавреньгское» пятого созыва

Заслушав и обсудив доклад В.Б. Чучмана, председателя Собрания
депутатов МО «Коношский муниципальный район»,

Совет депутатов пятого созыва МО «Тавреньгское» РЕШИЛ:

Информацию о выборах депутатов в органы местного самоуправления,
состоявшихся 19 сентября 2021 года на территории муниципального
образования «Тавреньгское», принять к сведению.

МО «Тавреньгское»

Председатель Совета депуте

Е. Н. Герасимовская